
ПОСТНОЕ
МЕНЮ



Хумус с печеной
паприкой и питой 

Брускетта с томатами

Печеные перцы на гриле

Капоната из баклажана
с кедровым орехом
и тостом

Карпаччо из сельдерея
с трюфелем

Карпаччо из томатов
с ялтинским луком

 490 ₽

490 ₽ 

 590 ₽ 

 690 ₽ 

 

1190 ₽ 

 
1290 ₽ 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Томатный суп

Минестроне

Тыквенный суп
с кокосовым молоком

 450 ₽

490 ₽ 

 490 ₽ 

СУПЫ

Фалафель с микс салатом

Греча с грибами и луком

Картофель жареный
с белыми грибами

Рис с овощами и терияки

Стеклянная лапша
с растительным мясом

Лингвини с песто
из фисташек

Спагетти помидорини

Бургер с растительным 
мясом

 390 ₽ 

 390 ₽ 

 490 ₽ 

 490 ₽ 

 590 ₽ 

 690 ₽ 

 690 ₽ 

 760 ₽ 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Чиа с кокосом
и манговым пюре

Печеное яблоко
с орехами и сотами меда

Банановый мусс

390 ₽

390 ₽

 
390 ₽

ДЕСЕРТЫ

Винегрет с груздями

Салат с киноа, авокадо
и цитрусом

Салат со шпинатом,
ореховым соусом
и ягодами годжи

Салат с бакинскими
томатами

Греческий салат
с маринованным тофу

490 ₽ 

 590 ₽ 

 590 ₽ 

 690 ₽ 

 790 ₽ 

САЛАТЫ

390 ₽ 

 490 ₽ 

490 ₽

Кутабы с зеленью

Кабачки в темпуре
с дзадзики

Гедза с грибами

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ


